especificación de la causa de exclusión, procediendo a notificar a los licitadores asistentes el 
resultado de la oferta técnica. 

A continuación ordena la apertura del Sobre Nº 2 del licitador admitido, “Enrique Campos 
& Auditores, S.L.”, resultando lo siguiente:  

- “Enrique Campos & Auditores, S.L.”: tres mil seiscientos cincuenta euros (3.650,00 €), IVA 

excluido, para cada uno de los años 2021, 2022 y 2023. A dicho importe se adicionará el IVA, 
por importe anual de setecientos sesenta y seis euros con cincuenta céntimos (766,50 €), en 
junto  cuatro mil cuatrocientos dieciséis euros con cincuenta céntimos (4.416,50 €) por cada

[...]

- Proponer al Órgano de Contratación la adjudicación del contrato de “Auditoría 

de las Cuentas Anuales de la Sociedad para los ejercicios 2021, 2022 y 2023 con posibilidad 
de prórrogas anuales de hasta dos años adicionales (2024 Y 2025)” a la Mercantil “ENRIQUE 
CAMPOS & AUDITORES, S.L.” por un importe anual de tres mil seiscientos cincuenta euros 
(3.650,00 €), más otros setecientos sesenta y seis euros con cincuenta céntimos (766,50 €), 
en concepto de IVA, lo que hace un total anual, IVA incluido, de cuatro mil cuatrocientos 
dieciséis euros con cincuenta céntimos (4.416,50 €). 

El contrato tiene una duración de tres años, por lo que el importe total a abonar a la 
adjudicataria ascenderá a diez mil novecientos cincuenta euros (10.950,00 €), más otros dos 
mil doscientos noventa y nueve euros con cincuenta céntimos (2.299,50 €) en concepto de 
IVA, lo que hace un total, IVA incluido, de trece mil doscientos cuarenta y nueve euros con 
cincuenta céntimos (13.249,50 €). La oferta cumple con la totalidad de las características y